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Emne: Klage på Vannkvalitet, fiberutbygging og kommunale avgifter i Råkvågen
Vedlegg: 
Jeg har en bolig i Prangveien i Råkvågen som jeg bruker som fritidsbolig.
 
Jeg trives godt i Råkvågen etter å ha hatt bolig der i ca 3 år nå. Trivelige folk alt i hop, både fastboende og naboer i
Prangveien.
 
Men , jeg synes jeg betaler for mye i kommunale avgifter ut fra bruken av boligen og at det faktisk ikke er mulighet
for å endre ut fra virkelig forbruk som for eksempel vannmåler slik det er i Trondheim Kommune hvor jeg også har
bolig. I tillegg er vannkvaliteten elendig.
 
Jeg har kjøpt drikkevann hele dette året pga gjentatte varsler om dårlig vannkvalitet. Kommunene har en plikt til å
forsyne sine innbyggere med rent, drikkbart vann.
 
I sommer fikk vi også et nytt varsel. Nemlig om å begrense vannbruken pga fare for at vannkilden kunne tørke ut.
 
På toppen av det hele kunne vi ikke bade på stranda i Råkvåg i sommer pga manglende rensing av kloakk fra
sykehjemmet. Kommunenes egen eiendom og kloakksystem.
 
Sammenlignet med Trondheim Kommune betaler jeg nesten like mye i kommunale avgifter. Men jeg får ikke det
jeg betaler for. Ikke har jeg drikkevann, jeg får beskjed om begrenset vannforbruk når jeg endelig er i boligen og
stranda utenom her er forurenset fordi Indre Fosen Kommune ikke har ordnet opp med rensing av kloakken som
går rett uti fjorden her.
 
Jeg synes det er urimelig at vi må betale full vannavgift når vi ikke har fått det vannet og den vannkvaliteten vi har
krav på. Et nytt vannverk er på gang, men vi betaler jo nå for noe som ikke er brukbart. Vi kan ikke betale full avgift
før vi har den vannkvaliteten vi har krav på. Jeg lurer også på om når rørsystemet er renska med gammel drit etter
at vi får nytt vannverk?
 
I tillegg til vannproblemet er det lagt fiber i sentrum av Råkvåg. Jeg skal ikke ha fiber da jeg har god nok løsning
med mobilt bredbånd og satellitt, og sa nei til fiber (Telenor drog rundt og solgte). Okkenhaug het entreprenøren
som la fiber i sentrum. Jeg var tilfeldigvis i huset mitt da jeg så ei maskin som begynte å grave på en plenflekk jeg
har ved veien. Jeg hadde ikke fått noen varsel om dette. «Formannen» sa at de skulle holde seg på veien og at
plena mi ikke skulle skades. Når jeg kommer igjen er det et stort hull på plena og en lang ledning som er lagt på
hekken min. Siden har jeg ikke hørt noe av noen. Hullet har nå vært sånn et år. Under Råkvågdagene ble ledningen
brukt som leketøy av fulle folk, så jeg klipte den av. Og sånn står det her. Og hvem skal fikse skaden min på plena?
Og hvem skal fjerne biten som står igjen? Dette er midt i sentrum og slik står det til spott og spe og for alle å se.
Hva gjør kommunene i oppfølgingen av dette prosjektet?
 
Jeg sender samtidig kopi til Fylkesmannen i Trøndelag pga at dette gjelder mange i sentrum av Råkvåg og Indre
Fosen Kommune gjør ingen ting, bare tar dere betalt for tjenester vi ikke får.
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